1° Ordinamus ut nullus fratrum nostrorum audeat uti vel emere breviaria, Missalia, etc. quae 
prohibita sunt a nostro R.P.Generali per suas litteras datas Romae die 25 Augusti 1736. 
Committimus R.Adm.P.Provinciali in decursu suae visitationis ut summa cum diligentia 
perquirat an aliqui ex nostris fratribus vel monialibus talibus libris uti ausi fuerint.

8“ Strictissime mandamus omnibus prioribus et praesidentibus huius provinciae quatenus 
fratres in terminis suorum conventuum absque eorum licentia quaestum facientes aut 
irreligiose discurrentes et conversantes severe punient.

9“ Injungimus R.Adm.P.Provinciali ut semper in decursu suae visitationis omnem suum 
conatum et diligentiam adhibeat ut praedicatores et confessarii munia sua rite et debite in 
fructum animarum adimpleant.

10“ Innovamus omnes censuras et poenas in nostris constitutionibus latas contra falsificantes 
sigillum vel litteras Magistri Ordinis, declarantes huiusmodi falsificatores in poenam 
gravioris culpae incidisse et sententiam excommunicationis ipso facto incurisse Magistro 
Ordinis reservata.

Postulationes Diffinitorum et Patrum Provinciae 

Pro Momonia

1“ Postulamus R.P.Fr Joannem Fitzmaurice titulo lectionis, loco R.Adm.P.Magistri Fr 
Antonini Sail, qui a sex annis per Rum.Magistrum Ordinis designatus fuit in magistrum 
studentium, deinde in lectorem S.Scripturae, et actualem lectorem vespertinum collegii 
Ulissiponensis. Pro Praesentatura.

2“ Postulamus R.P. Bonaventuram Nagle priorem Cassiliensem pro Praesentatura vacante 
titulo lectionis a tempore quo promotus fuit R.P.Fr Joannes MccGhee ad gradum 
Magisterii, eo quod dictus P. Bonaventura Nagle fuerit lector philosophiae, S. Scripturae 
professor, et per unum annum regens secundarius Lovanii.

3“ Postulamus R.P.Fr Albertum 0 Brien priorem Corcagiensem pro Praedicatura Generali sui 
nativi conventus Corcagiensis in loco actu vacante per mortem R.P.Praedicatoris Generalis 
Fr Joannis Fitzgerald, eo quod dictus Albertus fuerit lector philosophiae et magister 
studentium in conventu Lovaniensi, et jam a septem annis tarn anglice quam hibernice 
fructuose praedicaverit Limerici, et Corcagiae: annos habet aetatis 36, professionis 16.

4“ Postulamus R.P.Fr Michaelem Floare pro Praedicatura Generali Kilociae actu vacante per
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4. We recall the second and third ordinations of the last provincial chapter regarding the qualities 
(specified in the aforesaid ordinations) of those to be received, and commit their execution to 
V.Rev.Fr Provincial.